qui pro remedio animae suae

reliquit luminaria ecclesiae San

cti Evasii starios v terrae , et

mina, iacent in poderio Paci

liani, ubi dicitur a ponte Ra

neto, cohaerent Bensa et Ma

zacaballi.

С. VIII. » 1) obiit ..............

D.vII. 1) » Obierunt bonus-ioannes Saret, et

uxor eius donna de Porta, et

vivianus filius eorum , pro quo

rum animabus Vercellina filia

eorum dedit vineam unam in

A. nl. 1) »

IVLIVS

„__

Brezano , et vestimenta sneer.

dotalia ad canendum Missam,

E. vI. kal. Aug. мссссь, die vnl iulii, incepit ре.

dimia in loco Casalis, et obie

runt tria millia hominum, el;

mulierum : primo obiit Lucas

de Caneto , dominus monacus

Iohannes Nazaria , Iohannes

Gutìa , presbiter Moderatus ,

Xpophorus Pellicius, Xpopho

rus de Bercio , et Plebanus

Montiscalvi, Obertus Maguaca

vallus, et plures alii, qui non

possunt brevi registrati, et illa

anno fuerunt multae тете

tempestatae

Cancellati rasi.

G. ml. » »

obiit Arialdus presbitera ů'ater,

et canonicus. obiit dominus

Sigili-edus clericus , et dedit

mansos 1111 inter agellum et

veter-hn...

mccchuI. obiit dominus Ruliuus

Tisinascus filius Anselmi, qui

pro suo anniversario , et pa

rentum suorum reliquit in suo

testamento manu lacobi Bala

sterii de Casali, notarii , cur

rente Mccch, die xxvl iunii,

ecclesiae Casalis in perpetuum

solidos x papienses annuatim

solvendos in praesente die su

per petiam unam horti iacentis

in circa portae Vacariae, cui

cohaerenl Anselmus Gonpacius,

et Iohannes Pelegrìnus, et via

comunis versus orientem.

n Obiit Asglerius Torcelli, et dedit

ml starios terrae (1). Еодет

obiit otto sacerdos Sermatiae

socìus, et benefactor huius con

gregationis.

il

Prim

lul.

lil.

:hv E

Áim di Шьп

Ъ

In' (Мамы(l) ll preposlo Ermenghisio si è il
l primo Ira' preposti secohrizzati

come nella dissenozione si dimoslra. i vassalli Рахат di Coniolo, e T

assieme ad allri consorli del Н

(l) L’epidemia del 1450

di casale in quel tempo

sferirono la loro corte i

dall‘epidemia.

(9) Sopra l’nltixno di luglio, l’

dà soggetto di parlare della popolazione

, e come lì Marchesi dì Monferrato tra

n Trino 1 lu050 prelervato in quel tempo

Asclerio dì Torcello, ciall 11е’в15птгй

orcello circa 1920, dacchë lo stese?.

I3 vendelleroy o presero in feuda Il if“ 1.1 на
ixllll gnem

l
'e fidum .

Ь___4—————————
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Prima леса: fortem , pei'ditque secunda cohorte/n.

C. kalendis Aug. Obiit Agnes monaca de Mete.

obiit Albertus de Varnerio, pro